
 DBF.3021.   .2021 

Zarządzenie nr 61/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z poźn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 

w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2021 rok nr XXXV/348/2020 Rady Gminy 

w Świdnicy z dnia 10 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zestawienie wydatków majątkowych w 2021 r. po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2021 po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

109 337 843,96 zł oraz po stronie wydatków 122 467 618,93 zł.  

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 61/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

 

W budżecie na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:   

 

I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 91 145 zł z tytułu: 

1. zakupu materiałów i wyposażenia w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Pszenno – 

zadanie „Budowa chodników” – 10 000 zł (r. 60016, § 4210), 

2. zakupu inwestycyjnego pn. „Wykup działek” – 1 500 zł (r. 70005, § 6060), 

3. dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracowników Szkoły Podstawowej  

w Witoszowie Dolnym – 1 900 zł (r. 80101, § 4040), 

4. dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracowników oddziałów przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych – 4 900 zł, w tym: SP Lutomia Dolna – 2 900 zł,  

SP Mokrzeszów – 2 000 zł (r. 80103, § 4040), 

5. dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracowników realizujących zadania 

wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych – 26 400 zł, w tym: SP Bystrzyca Górna -  

2 000, SP Grodziszcze - 3 000 zł, SP Lutomia Dolna – 5 500 zł, Pszenno – 9 900 zł, 

SP Witoszów Dolny – 6 000 zł (r. 80150, § 4040), 

6. składek na ubezpieczenia społeczne pracowników realizujących projekt 

 z udziałem środków z UE pn. „Rozwój kompetencji kluczowych drogą do sukcesu  

w Gminie Świdnica” – 23 000 zł (r. 80195, § 4117 – 20 589,32 zł, § 4119 –  

2 410,68 zł), 

7.  składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy pracowników realizujących 

projekt z udziałem środków z UE pn. „Rozwój kompetencji kluczowych drogą do 

sukcesu w Gminie Świdnica” – 9 000 zł (r. 80195, § 4127 – 8 056,69 zł, § 4129 – 

943,31 zł), 



8. stypendiów dla uczniów - 3 100 zł, w tym: SP Grodziszcze – 1 250 zł, SP Pszenno – 

1 850 zł (r. 85416, § 3240), 

9. zakupu materiałów i wyposażenia w ramach Funduszu Sołeckiego – 8 345 zł 

(r. 90003, § 4210), w tym: 

a) FS wsi Makowice – zadanie „Estetyka wsi/zakup materiałów i usług” – 250 zł, 

b) FS wsi Modliszów – zadanie „Utrzymanie porządku estetyka wsi” – 7 500 zł, 

c) FS wsi Wiśniowa – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi oraz boiska 

sportowego (zakup materiałów i usług)” – 595 zł, 

10. zakupu usług pozostałych w ramach utrzymania zieleni w gminie – 3 000 zł  

(r. 90004, § 4300). 

 

II.   Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 91 145 zł z tytułu: 

1. zakupu usług remontowych w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Pszenno – zadanie 

„Remont chodników” – 10 000 zł (r. 60016, § 4270), 

2. opłaty za trwałe wyłączenia gruntów z produkcji rolniczej – 1 500 zł (r. 70005, 

§ 4430), 

3. zakupu usług remontowych w Szkole Podstawowej w Mokrzeszowie – 33 200 zł  

(r. 80101, § 4270), 

4. wynagrodzenia osobowego pracowników realizujących projekt z udziałem środków 

z UE pn. „Rozwój kompetencji kluczowych drogą do sukcesu w Gminie Świdnica” – 

32 000 zł (r. 80195, § 4017 – 28 646,01 zł, § 4019 – 3 353,99 zł), 

5. stypendiów dla uczniów– 3 100 zł, w tym: SP Bystrzyca Górna – 1 250 zł,  

SP Witoszów Dolny – 1 850 zł (r. 85416, § 3240), 

6. składek na ubezpieczenia społeczne oraz Fundusz Pracy w ramach Funduszu 

Sołeckiego wsi Wiśniowa – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi oraz boiska 

sportowego (zakup materiałów i usług)” – 595 zł (r. 90003, § 4110 -520 zł, § 4120 – 

75 zł),  

7. zakupu usług remontowych w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Modliszów – 

zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi” - 7 500 zł (r. 90003, § 4270),  

8. zakupu usług pozostałych w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Makowice – zadanie 

„Estetyka wsi/zakup materiałów i usług” – 250 zł (r. 90003, § 4300),  



9. wynagrodzenia bezosobowego w ramach utrzymania zieleni w gminie – 3 000 zł  

(r. 90004, § 4170). 

 

Sporz.  J. Łosiewicz 


